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◆ 検索機能について
「特定原材料」、「特定原材料に準ずるもの」の計２５品目について、
該当するアレルギー物質を使用していないメニューを検索することができます。

「特定原材料」　7品目
小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに

「特定原材料に準ずるもの」　18品目
あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、
さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

◆ 検索方法について
■ ホームページ画面の注意事項を必ずご確認頂き、該当するアレルギー物質を選択（プール
ダウン形式）して、検索します。

検索結果の画面には、ご指定頂いたアレルギー物質未使用のメニューが表示されます。

「さらに詳しく検索する」を選択していただくと、複数のアレルギー物質を選択して検索する
ことが可能です。

■ モバイルでの検索は、ホームページにQRコードを掲載していますので、QRコードを読み取り
指定のＵＲＬへアクセスをお願いします。

ＱＲコードは、デニーズグランドメニュー最終ページにも
掲載致しますので、ご利用ください。

◆　ご利用上の注意事項
■ 原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合があります。
ご利用の都度、最新のものをご確認ください。

■ 製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない
食材が混入する可能性がございます。
例）調理の際に使用するフライヤーの油やボイル機の湯など

■ お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、
内容に含まれておりません。
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デニーズ （ 株式会社ｾﾌﾞﾝ&ｱｲ・ﾌｰﾄﾞｼｽﾃﾑｽﾞ　東京都千代田区二番町8-8 ）では、販売メニューの

アレルギー物質のお問い合わせに個々お応えをしながら、2010年7月にデニーズホームページにて

『アレルギー物質一覧表』を公開を致しましたが、よりお客様のお問い合わせにお応え出来るよう、

2011年9月秋メニュー（2011年9月6日実施）から、デニーズホームページ「食の情報」に、該当する

アレルギー物質を使用していないメニューを検索する機能を設置致します。

また、モバイルでも、検索いただける機能を公開致します。

　　メニューのアレルギー物質使用状況をより手軽に！
　　「デニーズホームページ」や「モバイル」で検索が出来るようになります
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